



# 'Gelenek değişmedi fatura çalışanlara çıktı'

Makine Mühendisleri Odası (MMO) Eskişehir şubesi 'Danışma Kurulu', 'Dayanışma kokteyli'nde bir araya geldi. Toplantıya katılan MMO Eskişehir şube Başkanı Erhan Kutlu, "Bu krizde de gelenek değişmedi, fatura çalışanlara çıktı" dedi



Erhan Kutlu



Mehmet Soğancı



Emin Koramaz

Toplantıya, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ile MMO Yönetim Kurulu Başkanı Koramaz da katıldı. MMO Eskişehir Şubesi tarafından düzenlenen "Danışma Kurulu" toplantısında konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB'nin 'birlikte karar alan ve birlikte yöneten' bir prensiple hareket ettiğini hatırlatarak, "Bilimi ve tekniği emperyalizmin değil, emekçi halkın yararına kullanan bir anlayışımız var" dedi.

Kapitalizmin küreselleşme aşamasında girdiği bu bunalım sürecindeki vahşliği karşısında birlik olmak gerektiğini söyleyen Soğancı, "Örgütümüzün tek dayanağı, üyemizden geçmektedir. İyiden, doğrudan, emekten yanayız" diye konuştu. MMO Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz da, MMO'nun 18 şubesi ile 75 bin üyeye ulaştığını, mesleğe, meslektaşlara ve sanayileşmeye hizmet verdiklerini belirtti. Oda olarak daha yaşanılabilir bir çevre için çevresel ölçümler yaptıklarını, eğitimler verdiklerini anlatan Koramaz, "Bilgi birikimimizi toplumun refahı için harcıyoruz" dedi.

Her yıl enerjiden tesisata ve havacılığa kadar 24 kongre, kurultay ve sempozyum düzenlediklerini anlatan MMO Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, odanın meslekî eğitim faaliyetleri içinde 2 bin 270 eğitim çalışması yaptıklarını, 24 bin üyenin de bu eğitimlerden geçtiğini ve belgelendirmelerin akredite

edildiğini vurguladı.

## "İLK ÇÖZÜM İŞTEN ATMAK"

MMO Eskişehir Şube Başkanı R. Erhan Kutlu da, ülkemizde kriz dendiğinde önce çalışanların işten çıkarılması, ücretlerin azaltılması, sosyal hakların kısıtlanmasıyla geldiğini belirterek, bu kriz sürecinde de aynı şeylerin gerçekleştiğini ve krizin faturasının başta çalışanlar emekçilere, küçük üreticilere, tüccar esnafa ve halka çıkarıldığını vurguladı. Kutlu, "Küresel güçlerle işbirliği yapıp başta finans sektörleri ve bankalar olma üzere büyük işletmeler kârlarını birkaç kat artırmış, birçok işletme el değiştirmiş, yabancı şirketler ve onların işbirlikçilerinin ellerine geçmiştir" dedi.

Kutlu, mühendislerin ve firmaların dünyanın çeşitli ülkelerinde her türlü proje ve imalatı başaran ile yaptıklarını ancak birçok mühendisin işsiz olduğu ortamda, her mühendisin yapabileceği sıradan proje, taahhüt ve müşavirlik hizmetlerinin ise özellikle bazı yerli yönetimlerce yabancılara yaptırılması doğru bulmadıklarını söyledi. Kutlu, "N yazık ki bu işlerin faturası yine bizler ödettirilmektedir. Yorumu kamuoyuna bırakıyorum" dedi. Danışma Kurulu toplantısında, MMO Eskişehir Şubesi'ni çalışmalarına katılmaları aktarıldı. Daha sonra, çeşitli kurum ve kuruluşların temsilcileri ile MMO üyelerinin katıldığı Dayanışma Kokteyli'ni gerçekleştirildi.